
外来診療の制限について 

 

院内での感染事例の発生、職員の新型コロナウイルス陽性や、同居家族の感

染による自宅待機など、出勤可能な職員に不足が生じております。限られた職

員数で診療体制を維持するために、８月１９日（金）からの外来の診療を下記

のとおり、当面の間、制限させていただきます。 

 

制限内容 ： 紹介状、予約、急患以外の外来診療休止 

 

皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 8 月 18 日  

由利組合総合病院院長 

 

 


